令和3年度 公益財団法人松江市観光振興公社

期限付職員 募集案内

1 募集内容及び採用予定人数等

募集区分	採用予定人数	職務内容等
期限付職員	若干名	公益財団法人松江市観光振興公社に勤務し、当公社が実施 する諸事業の一般事務等に期限付きで従事します。

2 勤務条件等

雇用期間	令和3年4月1日から令和4年3月31日までの1年以内		
勤務場所	松江市黒田町 507-1 公益財団法人松江市観光振興公社事務局		
勤務時間等	午前 8 時 30 分から午後 5 時 15 分まで		
休日	土曜日・日曜日・祝日		
	賃金:参 考		
賃金等	30 歳 200,000 円/月程度 40 歳 250,000 円/月程度		
	通勤手当:有 賞与及び退職金:無		
社会保険等	加入条件を満たした場合、健康保険、厚生年金保険、雇用保険が適用されます		
休暇制度	年次有給休暇、特別休暇等		

3 受験資格

- (1) 普通自動車免許を有する人(AT限定可)
- (2) 次の各号のいずれかに該当する人は受験できません。
- ①禁固刑以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの人
- ②日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを 主張する政党、その他団体を結成し又はこれに加入した人

4 採用及び勤務条件等

- ①合格者は令和3年4月1日に採用する予定です。
- ②採用の日から3ヵ月間は試用期間とし、その間の勤務成績等が良好な場合は上記雇用期間で採用します。
- ③受験資格がないこと、採用申込書に虚偽の記載がなされたことが判明した場合は、合格を取り消すことがあります。

5 試験方法

種別	内 容		
書類選考	提出された「公益財団法人松江市観光振興公社期限付職員採用申込書」により選考し		
	ます。		
面接試験	書類選考の合格者に対して、職務遂行能力等をみる目的で面接試験を行います。		

6 面接試験日及び会場

面接試験日	令和3年3月6日(土)
面接会場	松江市千鳥町20番地ホテル白鳥3階「鶴の間」

7 受付期間・申込手続等

(1)受付期間

令和3年2月10日(水)から令和3年2月24日(水)17時までに必着

(2) 受付時間

午前8時30分から午後5時まで(但し、土曜日、日曜日及び祝日を除く。)

- (3) 提出書類
- ①公益財団法人松江市観光振興公社期限付職員採用申込書 1部
- (4)提出方法

上記(3)の提出書類を郵送又は直接当公社まで持参して下さい。 封筒の表には「期限付職員採用申込書」と朱書きして下さい。 ※受験に際し提出された書類等は返却いたしません。

(5) その他

採用申込書は、当公社ホームページからダウンロードが可能です。

8 その他

試験の合否に関わらず、試験の得点、順位は開示しません。

9 問い合わせ・申込先

公益財団法人松江市観光振興公社 総務係(担当:松浦·天野) 〒690-0876 松江市黒田町 507-1 電話(0852) 25-0327